中标结果公示
招标编号：狮设计招[2022]013 号

石狮生物医药园基础设施配套项目（标准厂房综合区）勘察设计项目公开招标于 2022 年 11 月 24

日在石狮市公共资源交易中心开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 奥福科技有限公司(联合体牵头人)、广东顺协工程勘察有限公司（联合体成员）

中标价

设计费参照国家计委、建设部发布的《工程勘察设计收费标准》（2002 年修订本）

的 60%计取，招标人公布设计项目的工程设计收费计费额（即招 标时的设计费计费基

数）估算计费基数为 25000 万元，所有调整系数均按 1.0，无其他设计收费，估算的工

程设计收费金额为 413.16 万元；其工程设计收费基准价、浮动幅度值和计算办法如下：

（1）工程设计收费基准价：6886000 元，浮动幅度值： -40% ；

（2）基本设计收费：6886000 元，其他设计收费： 0 元；

（3）工程设计收费基价：6886000 元，专业调整系数：1.0，工程复杂程度调整系数：

1.0，附加调整系数：1.0。

设计费计算办法：

（1）工程设计收费=工程设计收费基准价×（1-40%）；

（2）工程设计收费基准价=基本设计收费＋其他设计收费；

（3）基本设计收费=工程设计收费基价×专业调整系数×工程复杂程度调整系数×附

加调整系数。

本项目最终工程设计收费以福建石狮产业投资发展集团有限责任公司审定的施工

招标控制价之和为计费额进行调整，但约定的设计收费浮动幅度值、相关调整系数、

计算办法均不变。当结算设计费少于估算工程设计收费金额（413.16 万元），则按结算

设计费计取；若结算设计费大于估算工程设计收费金额（413.16 万元），则按估算工

程设计收费金额（413.16 万元）计取。

本项目设计费已包括了为实施和完成本项目全部设计工作及勘察工作所需的全部

费用（含税金）,各项服务费用已包含在本项目设计费中，中标后招标人不再另行支付

其他费用。若产生施工变更，也不再另行调整设计费。

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人名称 否决原因 备注

/ / /

3、评标办法：综合评估法

4、评标委员会成员名单：李斌、卓亦超 、林永宁 、彭兴黔、苏仰铃、方福清、谢凌凌、翁夏灵、

彭仕进。

5、公示时间：2022 年 12 月 2 日 09 时 00 分至 2022 年 12 月 12 日 17 时 30 分。

6、联系方式

招标人：福建石狮园区开发建设有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：石狮市鸿山镇鑫强路 7 号高新区创新创业中心办公楼 3 楼

邮政编码：362400，联系电话： 13615979793 联系人： 庄工

招标代理机构：大洲设计咨询集团有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：泉州市洛江区万荣街现代华城科技广场 1#10 楼

邮政编码：362000 ，联系电话：18965503688 传真： /，联系人： 小郑

7、监督部门

名称：石狮市住房和城乡建设局

办公地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595—88720887

日期：2022 年 12 月 1 日